
NABÍDKA KROUŽKŮ PRO ŠKOLNÍ ROK 2014/2015 
 

VYUČUJÍCÍ NÁZEV KROUŽKU PRO KOHO KDY 
JOZEKOVÁ Renata Francouzština I 4. - 5. ročník Pondělí, 13.15 – 14.00 

KOTASOVÁ Ludmila Sportovní kroužek 1. - 3. ročník Pondělí, 13.45 – 14.30 
PETERKOVÁ Zdenka Hudebně-pohybový 1. - 3. ročník Pondělí, 13.45 – 14.30 
JOZEKOVÁ Renata Paličkování  5. - 7. ročník Pondělí, 14.15 – 15.00 
PAVLIŠOVÁ Ivana Hry, hlavolamy (rébusy 

piškvorky, sudoku, šifry) 
5. – 6. ročník Pondělí, 14.15 – 15.00 

PETERKOVÁ Zdenka Aerobic 4. – 7. ročník Pondělí, 14.30 – 15.15 
TANNER Michal Florbal, mladší žáci 4. – 6. ročník Úterý, 07.00 – 07.45 

DUFKOVÁ Kristýna Vaření 1. - 3. ročník Úterý, 13.15 – 14.00 
URMINSKÁ Renata Keramika Pro všechny Úterý 13.45 – 15.15, 

jednou za dva týdny 
GOGOLOVÁ Jiřina Volejbal, dívky 5. – 7. ročník  Úterý, 13.55 – 14.40 

KOTASOVÁ Ludmila Míčové hry 3. - 5. ročník Úterý, 14.00 – 14.45 
KUBENOVÁ Libuše Tvůrčí psaní 6. – 9. ročník Středa, 07.00 – 07.45 

TANNER Michal Florbal, starší žáci 7. – 9. ročník Středa, 07.00 – 07.45 
GOGOLOVÁ Jiřina Sportovní gymnastika, dívky 1. - 2. ročník Středa 12.40 – 13.25 
DUFKOVÁ Kristýna Angličtina 4. ročník Středa, 13.10 – 13.55 
PAVLIŠOVÁ Ivana Mlsné jazýčky (vaření) 4. – 5. ročník Středa 13.15 – 14.45, 

jednou za dva týdny 
GOGOLOVÁ Jiřina Sportovní gymnastika, dívky 3. – 4. ročník Středa, 13.25 – 14.10 

HLŮŠKOVÁ Růžena Kybernetika 4. – 9. ročník Středa, 13.50 – 15.20 
KUBENOVÁ Libuše Zpěv Pro všechny Středa, 14.00 – 14.45 
PÁLKOVÁ Marcela Anglická konverzace 8. – 9. ročník Středa, 14.00 – 14.45 
GOGOLOVÁ Jiřina Sportovní gymnastika, dívky 5. – 9. ročník Středa 14.10 – 14.55 
JOZEKOVÁ Renata Francouzština II 6. - 9. ročník Středa, 14.15 – 15.00 
GOGOLOVÁ Jiřina Volejbal, dívky i chlapci 7. – 9. ročník Čtvrtek, 07.00 – 07.45 

ZÁBOJNÍKOVÁ Eliška Ruční práce 4. – 6. ročník Čtvrtek, 12.45 – 13.30 
DUFKOVÁ Kristýna Angličtina 5. ročník Čtvrtek, 13.10 – 13.55 

ZÁBOJNÍKOVÁ Eliška Hasičský 2. – 9. ročník Čtvrtek, 13.45 – 15.15, 
jednou za dva týdny 

JANÁSOVÁ Ivana Handrláček 5. – 8. ročník Čtvrtek, 16.30 – 18.00 
VALOVÁ Zuzana Kreativní výtvarka 1. - 2. ročník Pátek, 11.40 – 12.35 

OLBERTOVÁ Andrea Školní kapela 5. – 8. ročník Pátek, 12.45 – 13.30 
DUFKOVÁ Kristýna Hraní s přírodou 1. - 5. ročník Pátek, 13.10 – 13.55 

 
DALŠÍ NABÍDKA 

Angličtina s rodilým mluvčím 
Nabídli jsme ji a zájem zjišťovali na konci minulého školního roku. Kroužek je určen pro žáky prvních 
až třetích ročníků. Nabídku využije 13 rodičů našich nových prváčků, osmnáct druháků a dvacet 
třeťáků. Výuka bude probíhat vždy ve středu v rozsahu 45 minut, a to takto: Prváci – 11.50 – 12.35, 
druháci 12.45 – 13.30, třeťáci 13.40 – 14.25. Začíná se 24. 9. 2014, končí 17. 6. 2015. Tento kroužek 
nemůže z pochopitelných důvodů být bezplatný, nemůže být ani za symbolickou stokorunu jako 
v případě jiných našich kroužků. Cena je 1 490,- Kč za školní rok (běžná cena za kurz je 5 000,- Kč). 
V ceně 1 490,- Kč je kromě práce lektora také učebnice a výukové DVD i CD. Lektora zajišťuje a 
spolupráci se školou garantuje společnost Wattsenglish Ltd. Škola tuto aktivitu podporuje, je 
v souladu s jejími cíli, ale nenese odpovědnost za bezpečnost dětí v době, kdy navštěvují tento 
kroužek. Rodiče vstupují do smluvního vztahu s touto společností. Totéž platí pro záležitosti spojené 



s přihlašováním dětí pro tuto aktivitu. Přihlašování do těchto kroužků probíhá přes internet, přesné 
webové adresy obdrží žáci, jejichž rodiče projevili o kroužek zájem, od třídních vyučujících. 
Případným dalším zájemcům můžeme zprostředkovat kontakt s touto společností nebo se mohou 
domlouvat sami. 
 
Rybářský kroužek 
Začne pracovat 18. 9 2014., bude se scházet vždy jednou za dva týdny, v době od 17.00 do18.00, 
v učebně výtvarné výchovy. Realizátorem této aktivity je místní organizace Moravského rybářského 
svazu. Škola tuto aktivitu podporuje, ale ani v tomto případě nenese odpovědnost za bezpečnost dětí 
v době, kdy navštěvují tento kroužek. 
 
Poznámky:  
Kroužek kybernetiky je realizován ve spolupráci se Střední školou průmyslovou, hotelovou a 
zdravotnickou v Uherském Hradišti a je zaměřen na základy práce s robotickými stavebnicemi, na 
jednoduché programování vlastních výtvorů a na využití kybernetiky v dnešním světě. 
Kroužek paličkování - paličkování je umělecké řemeslo, které se vyvinulo v 16. století. Je to způsob 
spojování většího počtu nití vzájemným překřížením a stáčením. S touto technikou lze vytvořit krajky, 
obrázky, náramky, náhrdelníky, náušnice, vánoční ozdoby, originální přáníčka, apod. Výrobky 
vytvořené ve škole si mohou děti brát domů. 
Kreativní výtvarka - v kroužku bude skloubena výtvarná výchova s pracovními činnostmi se 
zaměřením na použití netradičních technik a materiálů. 
Kroužek Handrláček se schází mimo školu, v prostorách Slovácké búdy 


